27.02.2015 13:34:39Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Redum2015-8.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.02.2015  № 406

пгт Даровской

О приеме имущества в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.02.2015

№ 8-ФЗ), постановлением Верховного Совета Российской Федерации от

27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в

Российской Федерации на федеральную собственность, государственную

собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей,

автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-

Петербурга и муниципальную собственность», статьей 42 Устава муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области,

решением Даровской районной Думы Кировской области от 30.03.2012

№ 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуще-

ством муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области от 29.08.2014 № 358), на основании ходатай-

ства Даровского районного потребительского общества от 23.12.2014 № 159)

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в собственность му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

2

27.02.2015 13:34:39Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Redum2015-8.doc

ласти, (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области:

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке прием имущества в собственность муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области (муниципальную казну

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области) согласно Перечню.

2.2. Внести сведения об имуществе согласно Перечню в Реестр муни-

ципального имущества муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

18.02.2015 16:29:43 Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Перечень.docx

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 27.02.2015 № 406

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение

(адрес)
Год ввода

Балансовая

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Александровское,

ул. Набережная, д. 13
1972 4474

2 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Александровское,

ул. Механизаторов, д. 14
1978 15438

3 Квартира
Кировская область, Даровской

район, с. Александровское,

ул.  Кооперативная, д. 6, кв. 1
1978 6871,5

4 Квартира
Кировская область, Даровской

район, с. Александровское,

ул.  Кооперативная, д. 6, кв. 2
1978 6871,5

5 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Кобра, ул.  Комарова, д. 3
1968 23345

6 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район с. Кобра, ул.  Комарова, д. 1
1948 8901

7 Квартира

Кировская область, Даровской

район, с. Кобра, ул.  Советская,

д. 2, квартира 1
1943 12593

8 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Вонданка, ул. Советская,

д. 22
1953 8799

9 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Красное, ул.  Школьная,

 д. 11
1965 15256

10 Жилой дом
Кировская область, Даровской

район, с. Красное, ул. Набережная,

д. 7
1979 9660

2

18.02.2015 16:30:01 Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Перечень.docx

11 Квартира

Кировская область, Даровской

район, пгт Даровской, ул.

Юбилейная, д. 8, кв. 3
1970 24835

12 Квартира

Кировская область, Даровской

район, пгт Даровской,

ул.  Октябрьская, д. 28, кв. 2
1991 124100

13 Квартира

Кировская область, Даровской

район, пгт Даровской, ул. Садовая,

д. 2а, кв. 1
1974 14110,5

14 Квартира

Кировская область, Даровской

район пгт Даровской, ул.  Садовая,

д. 2а, кв. 2
1974 14110,5

15 Квартира

Кировская область, Даровской

район, пгт Даровской, ул. Коммуны,

д. 22, кв. 2
1991 19226

__________

	Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Redum2015-8.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\02\Redum2015-406\Перечень.docx